

FREDERICIA KOMMUNE, BOSÆTNING- OG TURISMEUDVALGET

DELEGATIONSPLAN 2022 (Acadre sag nr. 22/5291)

Revideret maj 2022. Godkendt af Bosætning- og Turismeudvalget den XX og i Byrådet den XX 2022
Nedenfor er oplyst de faglige lovområder som varetages under Bosætning- og Turismeudvalget

Signaturforklaring:

I: Indstilling
B: Beslutning
O: Orientering

Nr.	Lovområde/sagsområde	Byråd	ØKU	BTU	Adm.	Bemærkninger
1	Bosætningsstrategi	B	I	I	I	Indstilling til Byrådet
2	Udvikling af by-branding inkl. identitetsskabende arbejde.		B	I	I	Indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget
3	Boligplan med fokus på attraktive boliger og bo-miljøer til alle aldersgrupper (nye boligområder, by-omdannelse og fornyelse af eksisterende boligområder)	B	I	I	I	Indstilling til Byrådet Nye boligområder og byomdannelse hører under kommuneplanen og dermed TU
4	Planlov, kap.4 Landsbyudvikling, herunder helhedsplaner for landsbyerne.	B	I	I	I	Indstilling til Byrådet Andre planer hører under TU
5	Byggemodning (af kommunale boligområder). Frigivelse af anlægsbevilling til etablering af kommunale byggemodninger	B	I	I	I	Indstilling til Byrådet
6	Køb af arealer til nye boligudstyknings med indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget.	B	I		I	Indstilling til Byrådet
7	Salg af parcelhusgrunde	B	I	I	I	Indstilling til Byrådet
8	Kommunikationsrettede indsatser og værtskab (tiltrækning/fastholdelse af målgrupper, tilflytterservice, expats m.v.)			B	I	
9	Turismestrategi inkl. erhvervsturismestrategi/Experience Fredericia			B	I	
10	Event-årshjul for Fredericia		B	I	I	Indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget
11	5.-6. juli arrangement		B	I	I	Indstilling til Økonomi- og Erhvervsudvalget
12	Bridge Walking			B	I	
13	Naturpark Lillebælt Naturpark Lillebælt - naturparkplan Nye projekter/igangsætning af projekter som kræver økonomi udover det der allerede er afsat	B B B	I I I	I I I	I I I	Indstilling til Byrådet Planen skal revideres hvert 5 år jf. aftale med Friluftsrådet Naturparkplanens indsatser realiseres primært via fondsmidler, men ofte kræver fondende noget egenfinansiering fra kommunerne